1

UBND TỈNH LONG AN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             / SYT-KSBT           Long An, ngày         tháng 11  năm 2021
V/v Phổ biến tài liệu Tháng Hành động

quốc gia PC HIV/AIDS năm 2021
Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, Đoàn thể tỉnh;
- Báo Long An, Đài Phát thanh và Truyền hình Long An;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 11301/UBND-VHXH

ngày 12/11/2021 về việc triển khai Tháng Hành động Quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS năm 2021.

Nhằm tiếp tục nâng cao nhận thức của cộng đồng về phòng, tránh HIV/AIDS,

góp phần đạt mục tiêu 90-90-90 hướng tới đạt mục tiêu chiến lược quốc gia chấm dứt

dịch bệnh AIDS tại Việt Nam vào năm 2030.

Sở Y tế kính chuyển đến Quý đơn vị tài liệu truyền thông Tháng Hành động

Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2021. Do tình hình dịch bệnh Covid-19,

nhằm hạn chế tập trung đông người đề nghị Quý đơn vị chuyển tài liệu cho đơn vị

trực thuộc, đồng thời tổ chức phổ biến cho cán bộ công nhân viên bằng hình thức phù

hợp.

Thông tin liên quan đề nghị liên hệ cơ quan thường trực Ban chỉ đạo phòng,

chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm tỉnh Long An (Khoa Phòng,

chống HIV/AIDS-Trung tâm Kiểm soát bệnh tật-ĐT: 02723 526636).

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Trung tâm KSBT (Để biết);
- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

        Huỳnh Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T21:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-16T21:47:20+0700
	Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-16T21:47:30+0700
	Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-16T21:47:37+0700
	Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!